
1 

 
Uchwała  Nr  96/15 

Rady  Gminy  Celestynów 

z  dnia 28 października 2015 roku 

 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2015 - 2021. 
 
  Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15,  art.  40  ust. 1 i art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz 
art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 139), Rada Gminy Celestynów  
uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 
Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
kanalizacyjnych na lata 2015 - 2021”, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
             
                                                                        Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
                                                                                               Romuald Ziętala 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 
 
 

Uzasadnienie 
Uchwały  Nr  96/15 

Rady  Gminy  Celestynów 

z  dnia 28 października 2015 roku 

 
do wprowadzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2015 – 2021. 
 
 

 Obowiązek posiadania w/w planu nakłada art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2015 
r., poz. 139) 
 Opracowany plan rozwoju i modernizacji zgodny jest z kierunkami rozwoju gminy 
określonymi w projekcie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy, strategią rozwoju Gminy i wieloletnim planem inwestycyjnym 
Gminy. 
Zakres tematyczny planu zgodnie z art. 21 ust. 2 ustawy określa w szczególności:    
– planowany zakres usług wodociągowo – kanalizacyjnych, 
– przedsięwzięcia rozwojowo – modernizacyjne w poszczególnych latach, 
– przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków, 
– nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach, 
– sposoby finansowania planowanych inwestycji. 
 Niniejszy plan przedstawia główny podział środków i najważniejsze zadania w 
poszczególnych grupach tematycznych. Rzeczowy zakres planu wynika m. in. z informacji 
na temat technicznego zużycia urządzeń wodociągowo- kanalizacyjnych, doświadczenia 
przedsiębiorstwa wynikającego z eksploatacji tych urządzeń, wniosków mieszkańców 
gminy Celestynów oraz z założeń inwestycyjno – modernizacyjnych Zakładu 
skorelowanych z planami inwestycyjno - rozwojowymi gminy. 
Źródłami finansowania  dla zakładu mogą być: 
 środki własne, 
 środki finansowe pochodzące z budżetu gminy, 
 kredyty i pożyczki, 
 dotacje udzielone przez instytucje dysponujące środkami finansowymi na 
inwestycje infrastrukturalne i ochrony środowiska.  


